
Referencia / Referência

 Alimentação

 Potência Motor

 Rotação da escova

 Raio de acção

 Peso Líquido

 Dimensões

Opcional Depósito de Líquidos

NU905923

 
220-240 V 50 Hz

1500 W

500 mm

1500 rpm

32 m

35 kg

560 x 740 x 1260 mm

No / Não

Descripción técnica / Descriçãotécnica
Alimentación /

Potencia motor/

Plato / Disco

Rotación cepillo /

Rango de fregado /

Peso Neto /

Medidas /

HNS 1550G
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