



Referencia / Referência

NU905923

Descripción técnica / Descriçãotécnica

Alimentación / Alimentação	220-240 V 50 Hz
Potencia motor / Potência Motor	1500 W
Plato / Disco	500 mm
Rotación cepillo / Rotação da escova	1500 rpm
Rango de fregado / Raio de acção	32 m
Peso Neto / Peso Líquido	35 kg
Medidas / Dimensões	560 x 740 x 1260 mm
Opcional Depósito de Líquidos	No / Não

